 г.
 г.2 Дата
по Сводному реестру
Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар глава по БК
по Сводному реестру
ИНН
Учреждение КПП
Единица измерения: рубль по ОКЕИ

Осуществление капитального ремонта муниципальными бюджетными учреждениями 26531 х 0210309020
" 1 " апреля
(подпись) (расшифровка подписи)
6,177,915.26
Осуществление капитального ремонта муниципальными бюджетными учреждениями
0.00
Главный бухгалтер филиала № 6 МКУ МО г.Краснодар "ЦБ ДО АМО г.Краснодар"
(наименование должности уполномоченного лица органа-учредителя)
20 25
апреля
М.Н.Синилова
В.Е. Курильчук
"
(должность) (подпись)
Заведующий
20 251 "
(расшифровка подписи)
(фамилия, инициалы)
201-17-50
(телефон)
0210309020 0.00
2027 2027
26527 х 0210100590
7,596,715.26
26526 х
Осуществление государственных полномочий по финансовому обеспечению
государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного
образования в муниципальных дошкольных и общеобразовательных организациях 26528 х 0210160860 438,800.00
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
Осуществление комплекса мер по развитию системы дошкольного образования 26529 х 0210110190
Реализация мероприятий, направленных на обеспечение комплексной безопасности в
муниципальных образовательных организациях и муниципальных учреждениях 26530 х 0210511460 980,000.00
3
Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году
в соответствии с  законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки 26600 х х 0.00 0.00 0.00
в том числе по году начала закупки: 26610
2025 2025 0.00
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
26611
х 0210100590 0.00
2026 2026 0.00
2027 2027 0.00